
Fundusze
Europejskie

"yfrnuiA

Rzeczpospolita
Polska

I !.' l
Ron.K ;c>sv 

•'ClKKA 
CY»Ki;'.V/-

linia Europejską I
rozwoju Roolcna'\o<» I

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

Szczecinek, 21 września 2022

Wszyscy wykonawcy

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Zakup bezterminowego dostępu dla 5 szkół podstawowych Miasta Szczecinek edukacyjnej 

platformy Liga Niezwykłych Umysłów do zdalnej nauki podstaw programowania”

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Szczecinek informuje, na podstawie Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta 
Szczecinek z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Szczecinek o wartości poniżej kwoty 130 000 
złotych netto przez Miasto Szczecinek pn.: „Zakup bezterminowego dostępu dla 5 szkół 
podstawowych Miasta Szczecinek edukacyjnej platformy Liga Niezwykłych Umysłów do 
zdalnej nauki podstaw programowania”, wybrana została oferta:

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: Soft Power Spółka z o.o.
2. Siedziba wykonawcy: ul. Opolska 11-19, 52-010 Wrocław
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z 

zapytaniem ofertowym.
4. Nazwy /firm/ wykonawców i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer
oferty Nazwa i siedziba wykonawcy

kryterium 
-cena 
oferty 
brutto- 
100 %

Łączna
punktacja

1 Soft Power sp. z o.o.
Ul. Opolska 11-19, 52-010 Wrocław 100,00 100,00

Z poważaniem

KlEKOWNiK BIURA 

Rafał Bołądź

Projekt „Cyfrowa Gmina” jest sfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lala 2014-2020.


